

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Prekopy
Stavba: Lokální opravy Čejetice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8.8.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 925 006,18
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 925 006,18	614 251,30
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 539 257,48
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Prekopy

Stavba: Lokální opravy Čejetice

Místo: Datum: 08.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 925 006,18	3 539 257,48
Prekopy	Lokální opravy Čejetice	2 925 006,18	3 539 257,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokální opravy Čejetice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 925 006,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 925 006,18	21,00%	614 251,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 539 257,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lokální opravy Čejetice

Místo:

Datum: 08.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 925 006,18

HSV - Práce a dodávky HSV

2 805 006,18

1 - Zemní práce

502 188,00

5 - Komunikace pozemní

1 570 533,24

8 - Trubní vedení

80 730,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

407 412,00

997 - Přesun sutě

113 633,77

998 - Přesun hmot

130 509,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lokální opravy Čejtice

Místo:

Datum: 08.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 925 006,18

D HSV Práce a dodávky HSV

2 805 006,18

D 1 Zemní práce

502 188,00

19	K	113107043	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	48,000	521,00	25 008,00
20	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	115,000	156,00	17 940,00
2	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 780,000	258,00	459 240,00

D 5 Komunikace pozemní

1 570 533,24

21	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	5,500	5 890,00	32 395,00
4	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	1 909,440	768,00	1 466 449,92
8	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 909,440	28,00	53 464,32
9	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	68,000	268,00	18 224,00

D 8 Trubní vedení

80 730,00

6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	26,000	1 925,00	50 050,00
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	26,000	1 180,00	30 680,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

407 412,00

5	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	1 550,000	78,00	120 900,00
15	K	919733111	Úprava povrchu živičného krytu broušením tl. do 2 mm	m2	19,000	574,00	10 906,00
1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	2 150,000	98,00	210 700,00
11	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 909,000	34,00	64 906,00

D 997 Přesun sutě

113 633,77

13	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	294,388	120,00	35 326,56
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	294,388	71,00	20 901,55
18	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	294,388	195,00	57 405,66

D 998 Přesun hmot

130 509,17

16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	340,755	68,00	23 171,34
17	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	340,755	315,00	107 337,83

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

120 000,00

24	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00
22	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	75 000,00	75 000,00
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	25 000,00	25 000,00